Portaria da Comissão Processante Permanente
Qui, 25 de Abril de 2019 00:00

PORTARIA  N.º 1667/2019 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º - Designar os servidores ANA CRISTINA GALES matrícula Siape nº
0023672923, CARLOS ROBERTO VEIGA KIFFER matrícula Siape nº 0022432627 e ANA
ROSA DOS REIS FORTES matrícula Siape nº 0011609105, para sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar que deverá apurar as
supostas irregularidades relatadas no processo nº 23089.000541/2019-29 e fatos conexos.

PORTARIA  N.º 1668/2019 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Substituir a servidora MICHIKO OKANO ISHIKI designado pela portaria
nº 1425  de 29  de março de 2019 publicada no Boletim Interno do Departamento de Recursos
Humanos em 03 de abril de 2019, pelo servidor    ANDRE LUIZ TAVARES PEREIRA siape nº
0016807819, visando a prosseguir na apuração de supostas irregularidades apontadas no
processo n.º 23089.000362/2019-91.

PORTARIA  N.º 1672/2019 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Corrigir o nº do processo da portaria 1542 de 11 de abril de 2019,
publicada no Boletim Interno do Departamento de Recursos Humanos em 22 de abril de 2019.
Onde se lê, 23089.000495/2019-68, leia-se 23089.000555/2019-42.

 1 / 1

images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1667cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1668cpp18-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1672cpp22-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1672cpp22-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1672cpp22-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1672cpp22-04-2019.pdf
images/portariasrh/portaria1672cpp22-04-2019.pdf